CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

AUTÓGRAFO Nº 150/2024
PROJETO DE LEI Nº 158/2024

Altera a Lei nº 9.500, de 15 de março de
2019, que institui o Programa Araraquara
2050.

Art. 1º A Lei nº 9.500, de 15 de março de 2019, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art. 5º ...............................................................................................................

.............................................................................................................................

IV - um representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças;

V - um representante da Secretaria Municipal de Governo;

VI - um representante da Secretaria Municipal de Justiça, Modernização e
Relações Institucionais;

.............................................................................................................................

XV - um representante Secretaria Municipal de Trabalho, Desenvolvimento
Econômico e Turismo;

.............................................................................................................................

XVII - um representante da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
Participação Popular;

XVIII - um representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade;

XIX - um representante da Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e
Mobilidade Urbana;

XX - dois representantes da Secretaria Municipal de Administração, sendo um
deles, representante da Escola de Governo do Município de Araraquara -
EG.MA;

XXI - um representante da Secretaria Municipal de Cultura; e

XXII - um representante da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.;”(NR)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 2 de maio de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13JYARJF51HUHUHS
		2024-05-02T10:59:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-02T10:59:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura